
Det nya 

Med Mixcraft 10 har Acoustica tagit en redan häpnadsväckande virtuell studio och gett den ett fräscht 

utseende med en rad nya funktioner för att förbättra din musikupplevelse. Varje förbättring i Mixcraft 10 är 

centrerad på inspiration, användarvänlighet och stabilitet, vilket gör att du som musiker kan nå dina 

musikmål snabbare och med kvalitet på professionell nivå. Med alla dessa förbättringar och 

anpassningsfunktioner kommer du att se varför Mixcraft 10 är DAW som är i samklang med dig 

Gränssnittsförbättringar 

Mixcraft 10 har nu ett fräscht, 

mer intuitivt gränssnitt som 

förblir bekant för dig som har en 

tidigare version av Mixcraft men 

gör det lätt för nya användare 

att dyka in och börja skapa. 

Mixcraft 10-gränssnittet har 

förnyats för att vara mer 

intuitivt och skalbart, oavsett 

din bildskärm eller upplösning. 

Det finns fler 

spårfärgsalternativ, och du kan 

till och med ge varje klipp sin 

egen individuella färg. 

Menyerna är strömlinjeformade, med alternativ för att fästa popup-menyer öppna för att göra flera 

ändringar snabbare, och batch-redigeringsfunktioner är tillgängliga för alla valda MIDI-klipp direkt från 

huvudfönstret. Dra klipp och deras automatisering mellan spår samtidigt som de behåller sin position på 

tidslinjen, så kan du tillfälligt inaktivera snappning. Automatisering kan dras, släppas och kopieras, och flera 

automatiseringspunkter är lättare än någonsin att ändra. 

Standard in Mixcraft 10 Recording Studio and Mixcraft 10 Pro Studio 

 

Projektstartpanelen 

Den uppdaterade Startpanelen kombinerar flera 

praktiska funktioner. Den ger dig allt du behöver för 

att starta ett nytt projekt, öppna ett befintligt och 

anpassa din start av programmet. Mixcraft 10 gör det 

mesta av administrationen åt dig genom att lista dina 

sparade projekt i den senaste ordningen och ger dig 

information om datum och projektlängd. Och sökrutan 

hjälper dig att snabbt hitta just det projekt du letar 

efter. En rullgardinsmeny låter dig välja bland dina 

sparade mallar, och den välbekanta standardsidan 

låter dig nu välja vilken mall som ska öppnas i 

Mixcraft. Den högra sidan av panelen håller dig också 

ansluten till Acoustica och det senaste Mixcraft-

innehållet med direkta livelänkar till videor, meddelanden, uppdateringar och handledningar. 

Standard i Mixcraft 10 Recording Studio och Mixcraft 10 Pro Studio 

 



Ny plugin-arkitektur och -hanterare 

Felaktiga plugin-program kan vara den största källan 

till instabilitet i ett projekt. Vi har tagit steg med 

Mixcraft 10 för att minska risken för förlorade projekt 

genom att designa om plugin-arkitekturen och ge dig 

bättre sätt att hantera dina plug-ins. Den robusta nya 

Plug-In Manager visar inbyggda och 

tredjepartsinstallerade virtuella instrument och 

effektplugin-program, och fönstret Kategorier 

tillhandahåller olika filter för vilka plugin-program 

som visas. Du kan till och med gruppera plugin-

program i dina egna anpassade samlingar för mer 

omedelbar åtkomst. Managern visar flera parametrar 

som VST-typ, tillverkare, 32- eller 64-bitars, senast använda, kategori och mer. Ett plugin-program kan bytas 

om och enkelt aktiveras/inaktiveras om det kan orsaka problem. 64-bitars plugin-program har nu ett 

felsäkert läge, vilket gör att de kan köras i en separat process, vilket ger ännu mer stabilitet till dina projekt. 

Standard in Mixcraft 10 Recording Studio and Mixcraft 10 Pro Studio 

 

Mixcraft butik 

Att hitta rätt instrument eller loop för 

ditt senaste projekt kan vara en 

tidskrävande process, men Mixcraft 10 

gjorde sökningen mycket bekvämare 

med den integrerade Mixcraft Store. 

Nu, när inspirationen slår till, kan du 

snabbt och enkelt bläddra i ett brett 

utbud av gratis och betalda produkter 

från flera tillverkare, allt från en 

central plats. Med ett ständigt ökande 

urval av klassens bästa sampel- och 

loopbibliotek, virtuella instrument och effekter, förinställningar, mallar och trumset kommer du säkert att 

hitta precis det du letar efter. Och med nytt innehåll som läggs till regelbundet vet du aldrig vilka spännande 

nya verktyg som bara väntar på att bli upptäckta och göras till en del av ditt ljud. 

Standard i Mixcraft 10 Recording Studio och Mixcraft 10 Pro Studio 

 

Redigerare för Snabbtangenter  

I Mixcraft 10 kan du nu tilldela olika kommandon sina egna 

anpassade kortkommandon, bestående av enstaka eller flera 

tangenter, vilket kan påskynda ditt arbetsflöde. Dussintals 

snabbtangenter är redan förkonfigurerade i 

standarduppsättningen. Tilldelningar kan fritt ändras och 

sparas, och du kan skapa ytterligare anpassade tilldelningar. 

Grupper av snabbtangentstilldelningar kan sparas som 

uppsättningar och namnges. Detta gör att flera användare 

enkelt kan spara och använda sina personliga snabbtangenter 

och gör det enkelt att flytta set mellan olika datorer. 

Standard i Mixcraft 10 Recording Studio och Mixcraft 10 Pro Studio 

 



Förbättrad Pianorulle och MIDI redigering 

Mixcraft 10:s Pianorulle och 

MIDI Steg-för-steg redigering 

har fått en betydande 

ansiktslyftning, vilket gör dem 

mer intuitiva och lyhörda för 

dina behov. Det omgjorda 

gränssnittet är nu mer 

användarvänligt, med tydligare 

noter, och steg kan färgkodas 

efter MIDI-kanal eller not. 

Användare kan också se 

anteckningar från flera valda 

klipp samtidigt. Avancerade 

notvalsfunktioner, såsom val av steg efter hastighet eller varaktighet, är också tillgängliga. Användare kan nu 

dra anteckningar vertikalt utan att ändra deras timing, och funktionen snap-to-scale ser till att nya 

anteckningar förblir i nyckeln. Med nya större handtag är redigeringshastighet och annan MIDI CC-data nu 

en lek. Standard i Mixcraft 10 Recording Studio och Mixcraft 10 Pro Studio 

Förbättrat stöd för kontrollenheter. (Controllers) 

Att ha rätt verktyg, inklusive hårdvara, för att få till ditt ljud 

är viktigt i musikproduktion. Det är därför vi är glada över att 

meddela att Mixcraft 10 precis har lagt till ett nytt controller 

script API byggt på Javascript. Det betyder att vi nu kan 

stödja vilken MIDI-baserad kontrollenhet som helst för att ge 

din musik liv. Vi har redan fått feedback från våra lojala 

användare om några av de mest populära kontrollerna där 

ute, och vi har lagt till stöd för dem inom Mixcraft 10. Och 

det bästa? Det finns ännu fler kontroller på väg för att 

anpassa din produktionsupplevelse till ditt hjärta. Med 

Mixcraft 10:s engagemang för att stödja fler kontrollytor är 

det enklare än någonsin att skapa din musik på ditt sätt. 

Standard i Mixcraft 10 Recording Studio och Mixcraft 10 Pro 

Studio 

Förfinade mixerkontroller 

Mixcraft 10 mixerkontrollerna har fått en ny bra 

design vilket gör dem ännu mer intuitiva och 

tillgängliga. Att byta kanaler, invertera fas, ställa in till 

mono och justera stereobredd tar nu några klick, 

vilket effektiviserar ditt arbetsflöde som aldrig förr. 

Dessutom är mixerpanelen nu utrustad med en 

speciell vy för spårsymbolerna, vilket ger en mer 

okomplicerad och intuitiv navigering genom hela ditt 

projekt. Med den extra fördelen att dölja 

förhandsvisningar och masterspår har det aldrig varit 

smidigare att hantera din mix. En förbättrad top-of-

mixer-spårmätare rullar aldrig ur sikte, perfekt för att 

hålla ett öga på detaljerna. Och som med den nya pianorullen kan du enkelt dölja eller visa 

panelinställningar. Standard i Mixcraft 10 Recording Studio och Mixcraft 10 Pro Studio 

 

 



 

 

Spårregioner 

Är du redo att ta din musik till 

nästa nivå? Då behöver du inte 

leta längre än Mixcraft 10 Pro 

Studio. Den innehåller inte bara 

dussintals fler instrument, 

effekter och verktyg, Pro Studio 

har några imponerande 

innovationer som den nya 

Spårregion-funktionen. Med 

Spårregioner kan du välja, flytta, 

kopiera och klistra in delar av ditt 

projekt, inklusive flera klipp och 

automatisering som en grupp. 

Spårregioner Regions är ett bekvämt masterspår och submixspårfunktion som gör det lätt att omarbeta 

låtarrangemang. I stället för att redigera och flytta enskilda klipp påverkar redigeringar, som görs i den valda 

horisontella stapeln i de grupperade spåren, alla klipp under, inklusive region- och filautomatisering. När du 

väl provat det kommer du att undra hur du någonsin levt utan det! 

Exklusivt för Mixcraft 10 Pro Studio! 

 

Avancerade MIDI- och ljudalternativ 

Mixcraft 10 Pro Studio är det 

ultimata kraftpaketet för 

musikproduktion, utrustad med 

verktygen som låter dig få ut det 

mesta av din värdefulla plug-in-

samling. Pro Studio 

tillhandahåller nya och 

avancerade MIDI- och 

ljudalternativ som gör att du kan 

dirigera utdata från ett plugin-

program för att använda med 

andra. Nu kan du enkelt dirigera 

och spela in utgången, till 

exempel, från en MIDI-genererande plug-in som en arpeggiator eller ackordgenerator till en annan plug-in, 

inbyggt med Mixcraft 10 Pro Studio.  

Exklusivt för Mixcraft 10 Pro Studio! 

 

 

 

 

 

 



 

Ytterligare värdefulla plugins 

Innovation och 

kvalitet är kärnan i 

Mixcraft Pro Studio, 

och med lanseringen 

av Mixcraft 10 har 

denna professionella 

virtuella studio bara 

blivit mer 

imponerande. Inte 

nog med att den 

fortfarande 

innehåller viktiga och 

högt ansedda plugins 

som Melodyne, 

Voltage Modular Ignite och Pianissimo, den har nu tillägget av tre innovativa produkter från Cherry Audio. 

DCO-106 Polyphonic Synthesizer erbjuder en detaljerad återskapande av en ikonisk 80-tals polysynth med 

de moderna funktioner som dagens musikproducenter förväntar sig. Stardust 201 Tape Echo är en version 

av klassiska 70- och 80-tals tape delay-effekter. Galactic förser användare med ett mycket eftertraktat 

digitalt reverb med en avklingningstid på upp till 35 sekunder. Dessa plugin-program representerar ett extra 

värde på 1100kr, som nu ingår i Mixcraft 10 Pro Studio. 

Exklusivt för Mixcraft 10 Pro Studio! 

 

 


